
UCHWAŁA NR XXXV/451/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 12 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany w Statucie Miasta Pabianic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych, będący załącznikiem nr 3 do Statutu Miasta Pabianic, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/191/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 października 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Pabianic (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 24), 
otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 490C18B4-D4B5-4C39-B061-2CDE14EA3F99. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/451/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Załącznik Nr 3

do Statutu Miasta Pabianic

WYKAZ
MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Miasta Pabianice

L
p. Nazwa Siedziba

I. INSTYTUCJE KULTURY
1. Miejska Biblioteka Publiczna ul. Świętego Jana 10
2. Miejski Ośrodek Kultury ul. Tadeusza Kościuszki 14
3. Muzeum Miasta Pabianic ul. Stary Rynek 1/2

II. JEDNOSTKI BUDŻETOWE

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Stefana „Grota” 
Roweckiego 3

5. Żłobek Miejski ul. Marii Konopnickiej 39
6. Miejskie Centrum Pomocy Społecznej ul. Gdańska 7

7.
Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób Przewlekle 
Chorych Psychicznie i Niepełnosprawnych Intelektualnie (typ 
AB)

ul. Cicha 24

8. Miejski Zakład Pogrzebowy ul. Jana Kilińskiego 59
9. Schronisko dla Zwierząt ul. Partyzancka 110
1
0. Zarząd Dróg Miejskich ul. Warzywna 1

A. Przedszkola
1
1. Przedszkole Miejskie nr 2 ul. Cicha 26

1
2. Przedszkole Miejskie nr 3 ul. Stanisława Moniuszki 

163
1
3. Przedszkole Miejskie nr 4 ul. Żytnia 13/17

1
4. Przedszkole Miejskie nr 5 ul. Zamkowa 48

1
5. Przedszkole Miejskie nr 6 ul. Warszawska 53

1
6. Przedszkole Miejskie nr 8 ul. Świętego Jana 43

1
7. Przedszkole Miejskie nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Świętego Jana 28

1
8. Przedszkole Miejskie nr 12 ul. Jędrzeja Śniadeckiego 6a

1
9. Przedszkole Miejskie nr 13 ul. Mokra 19/23

2
0. Przedszkole Miejskie nr 14 ul. Odrodzenia 10

2
1. Przedszkole Miejskie nr 15 ul. Piotra Skargi 75

2
2.

Przedszkole Miejskie nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi i 
Specjalnymi ul. Bugaj 58

Id: 490C18B4-D4B5-4C39-B061-2CDE14EA3F99. Podpisany Strona 1



B. Szkoły podstawowe
2
3. Szkoła Podstawowa nr 1 z Klasami Integracyjnymi ul. Kazimierza Pułaskiego 

22/24
2
4. Szkoła Podstawowa nr 3 ul. Mokra 28/34

2
5. Szkoła Podstawowa nr 5 ul. Zamkowa 65

2
6. Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Piotra Skargi 30

2
7. Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Partyzancka 56a

2
8. Szkoła Podstawowa nr 13 ul. Jana Pawła II 16

2
9. Szkoła Podstawowa nr 14 ul. Ostatnia 15a

3
0. Szkoła Podstawowa nr 17 ul. Warszawska 65

C. Gimnazja
3
1. Gimnazjum nr 1 ul. Tkacka 15

3
2. Gimnazjum nr 2 ul.  Marii Skłodowskiej–

Curie 5
3
3. Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi ul. 20 Stycznia 9/13

III. SAMORZĄDOWE ZAKŁADY BUDŻETOWE
3
4. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej ul. Warzywna 6

IV. JEDNOOSOBOWE SPÓŁKI MIASTA
3
5. Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o. ul. Lutomierska 48

3
6. Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. ul. Jana Pawła II 68

3
7. Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. ul. Świętego Rocha 8

3
8. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. Warzywna 3

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 490C18B4-D4B5-4C39-B061-2CDE14EA3F99. Podpisany Strona 2




